
CAJ Coupe des vacances
Slalom Geant (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U10 15 2729586 GSTALDER EMILE 2013 FRA MV SC KRUTH 49.16
2 2/U10 16 2729112 KOCH MARTIN 2014 FRA MV SCR THANN 49.26
3 3/U10 13 2729175 MOALIC SWANN 2014 FRA MV SCV THANN 50.41
4 4/U10 14 2729594 GEWISS MAXIME 2013 FRA MV SC KRUTH 50.70
5 1/U8 3 2728713 KOLB JULUAN 2015 FRA MV VT MULHOUSE 51.56
6 5/U10 12 2729148 AUER MATHYS 2013 FRA MV SCV THANN 55.09
7 6/U10 11 2780360 LE MEN SOLAL 2014 FRA MV VT MULHOUSE 01:04.02

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CAJ Coupe des vacances
Slalom Geant (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U10 14 2729594 GEWISS MAXIME 2013 FRA MV SC KRUTH 48.64
2 2/U10 12 2729148 AUER MATHYS 2013 FRA MV SCV THANN 51.70
3 3/U10 16 2729112 KOCH MARTIN 2014 FRA MV SCR THANN 51.72
4 4/U10 13 2729175 MOALIC SWANN 2014 FRA MV SCV THANN 51.94
5 5/U10 15 2729586 GSTALDER EMILE 2013 FRA MV SC KRUTH 52.42
6 1/U8 3 2728713 KOLB JULUAN 2015 FRA MV VT MULHOUSE 53.48

ABANDONS
/ U10 11 2780360 LE MEN SOLAL 2014 FRA MV VT MULHOUSE Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CAJ Coupe des vacances
Slalom Geant (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS KOHLER JEAN PIERRE  (MV)
ARBITRE BERNARD EMILIE  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE METTLER CLAUDINE  (MV)

PISTE Piste 247 inconnue
DEPART 1260
ARRIVEE 1105
DENIVELEE 155m
LONGUEUR 520

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR METTLER CLAUDINE  (MV) LAURAINE FABIEN  (MV)
OUVREUR(S) -B: WALTER HUGO

-C: MATHIEU AUGUSTE
-D: GEWISS TOM
-E: ZIEGLER NATHAN

-A: GEWISS TOM
-B: ZIEGLER NATHAN
-C: MATHIEU AUGUSTE
-D: WALTER HUGO

JUGE DEPART LUTTENAUER SOPHIE  (MV)
JUGE ARRIVéE LUTTENAUER EVE  (MV)
CHRONOMETREUR MULLER MARIE-CLAUDE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO TAG.070T.08

NB DE PORTES 23 23
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 0 0
HEURE DE DEPART 10h15 11h15
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U10 14 2729594 GEWISS MAXIME 2013 FRA MV SC KRUTH 50.70 48.64 01:39.34
2 2/U10 16 2729112 KOCH MARTIN 2014 FRA MV SCR THANN 49.26 51.72 01:40.98
3 3/U10 15 2729586 GSTALDER EMILE 2013 FRA MV SC KRUTH 49.16 52.42 01:41.58
4 4/U10 13 2729175 MOALIC SWANN 2014 FRA MV SCV THANN 50.41 51.94 01:42.35
5 1/U8 3 2728713 KOLB JULUAN 2015 FRA MV VT MULHOUSE 51.56 53.48 01:45.04
6 5/U10 12 2729148 AUER MATHYS 2013 FRA MV SCV THANN 55.09 51.70 01:46.79

ABANDONS
/ U10 11 2780360 LE MEN SOLAL 2014 FRA MV VT MULHOUSE 01:04.02 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 1 1
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